

Nagłówek sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2019-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2019-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2020-05-28

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość
Informacje podstawowe o jednostce dominującej	
Nazwa (firma), siedziba	
Nazwa Firmy	Telemedycyna Polska S.A
Siedziba	
Województwo	śląskie
Powiat	Katowice
Gmina	Katowice
Mejscowość	Katowice
Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej	8322Z
Identyfikator podatkowy NIP	6482542977
Numer KRS	0000352918
Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	
Przedmiot działalności	8622Z
Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym	100.00
Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym	100.00
Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją	jednostka zależna kapitałowo
Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych; można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym	Jednostka przeprowadza konsolidację pełną.
Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki, w której jednostki podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale	
Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki innej niż jednostki podporządkowane	
Wysokość kapitału (funduszu) podstawowego tych jednostek wysokości zatwierdzonego wyniku finansowego tych jednostek za ostatni rok obrotowy (można pominąć te dane, jeżeli bilans jednostki nie jest ogłaszany)	
Udział w kapitale (funduszu) podstawowym i wyniku finansowym netto za ostatni rok obrotowy	0.00
Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym	0.00
Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki podporządkowanej wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego	
Podstawa prawna oraz uzasadnienie dokonania wyłączenia	
Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym tych jednostek	
Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w	

kapitale jednostki wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego	nie dotyczy
Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej	nie dotyczy
Czas trwania jednostki powiązanej	
Data Od	2019-01-01
Data Do Opis	nie dotyczy
Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	
Data Od	2019-01-01
Data Do	2019-12-31
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej	nie dotyczy
Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej	
Data Od	2019-01-01
Data Do	2019-12-31
Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych; false - sprawozdanie zawiera dane łącznych	NIE
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	TAK
Opis okoliczności zagrożenia kontynuowania działalności	nie dotyczy
Informacja czy sprawozdania finansowe jednostek powiązanych są sporządzone po połączeniu spółek	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej	nie dotyczy
W przypadku sprawozdania finansowego jednostki powiązanej sporządzonej za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek	NIE
Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)	nie dotyczy
Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:	Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.) oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi. Przyjęte przez jednostkę dominującą zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiste poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.
zasady grupowania operacji gospodarczych	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie sprawozdania finansowego jednostki dominującej oraz sprawozdania jednostki kontrolowanej przez jednostkę dominującą, (czyli jej jednostki zależnej).
	a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. b. Wartość firmy W oparciu o art. 44b ust. 10 Ustawy o rachunkowości wydłużono okres amortyzacji powstałej w wyniku przejęcia kontroli w Spółce CNK Kardiofon Sp. z o. o. wartości firmy do 20 lat. Zgodnie z przyjętą strategią Telemedycyna Polska S.A. nie przewiduje sprzedaży zorganizowanej części tego przedsiębiorstwa i zamierza sprawować nad nabytą jednostką kontrolę przez długi czas, czerpiąc z niej wymierne korzyści ekonomiczne. Zdaniem

metody wyceny aktywów i pasywów	<p>Zarządu Telemedycyny Polskiej S.A. zaproponowany okres dokonywania odpisów amortyzacyjnych wartości firmy w najlepszy sposób odzwierciedla rzeczywisty okres osiągania korzyści ekonomicznych wynikających z nabycia CNK Kardiofon Sp. z o. o. Ponadto znaczna w stosunku do skali działalności Spółki kwota powstałej wartości firmy wynosząca 526 679,00 PLN powoduje, że w przypadku przyjęcia zbyt krótkiego okresu jej amortyzacji, obciążenia z tego tytułu byłyby niewspółmierne do realizowanych wyników. W efekcie zniekształcony mógłby zostać prawdziwy obraz Grupy będący rezultatem nieuzasadnionego pogorszenia osiąganych przez Grupę Kapitałową wyników. c. Inwestycje o charakterze trwałym Nabyte lub powstałe aktywa niefinansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wycenione według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. d. Inwestycje krótkoterminowe Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa.</p>
metody wyceny aktywów i pasywów	<p>e. Należności i zobowiązania Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące tworzy się na należności o stopniu przeterminowania powyżej 12 miesięcy w wysokości 100% wartości tych należności. f. Środki pieniężne Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. g. Kapitały Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. h. Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.</p>
metody wyceny aktywów i pasywów	<p>i. Rozliczenia międzyokresowe przychodów W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności: równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych. dochodowego</p>
dokonywania amortyzacji	<p>Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne: Dla wartości niematerialnych i prawnych: • Autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 10%, 14% • Inne wartości niematerialne i prawne 20%, 50% Dla środków trwałych: • Urządzenia techniczne i maszyny 20% 25% • Środki transportu 20% • Pozostałe środki trwałe 20%</p>
ustalenia wyniku finansowego	<p>I. Wynik finansowy Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.</p>
zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych	<p>Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie sprawozdania finansowego jednostki dominującej oraz sprawozdania jednostki kontrolowanej przez jednostkę dominującą, (czyli jej jednostki zależnej). Jednostka zależna podlega konsolidacji pełnej w okresie od objęcia nad nimi kontroli przez jednostkę dominującą do czasu ustania tej kontroli.</p>
Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny	<p>nie dotyczy</p>
Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego	<p>Wszelkie transakcje, salda, przychody i koszty zachodzące między podmiotami powiązаныmi objętymi konsolidacją podlegają eliminacji.</p>

Skonsolidowany bilans

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Aktywa razem	3 544 628.29	3 319 298.02	0.00
Aktywa trwałe	2 015 750.55	2 423 880.99	0.00
Wartości niematerialne i prawne	30 325.03	51 617.94	0.00
Inne wartości niematerialne i prawne	30 325.03	51 617.94	
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	273 666.00	300 000.00	0.00
Wartość firmy - jednostki zależne	273 666.00	300 000.00	
Rzeczowe aktywa trwałe	1 536 335.95	1 889 936.04	0.00
Środki trwałe	1 405 527.85	1 889 936.04	0.00
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0.00	3 087.58	
Urządzenia techniczne i maszyny	95 310.56	95 697.44	
Środki transportu	20 236.70	21 626.30	
Inne środki trwałe	1 289 980.59	1 769 524.72	
Środki trwałe w budowie	130 808.10	0.00	
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0.00	0.00	
Należności długoterminowe	175 423.57	182 327.01	0.00
Od pozostałych jednostek	175 423.57	182 327.01	
Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	0.00
Długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00
w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0.00	0.00	0.00
w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	0.00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	0.00
Aktywa obrotowe	1 528 877.74	895 417.03	0.00
Zapasy	107 890.38	119 730.54	0.00
Towary	107 890.38	119 730.54	
Należności krótkoterminowe	1 119 446.52	576 438.41	0.00
Należności od jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	0.00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	0.00
Należności od pozostałych jednostek	1 119 446.52	576 438.41	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 050 524.62	490 223.87	0.00
- do 12 miesięcy	1 050 524.62	490 223.87	
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	18 521.61	16 183.36	
inne	50 400.29	70 031.18	
Inwestycje krótkoterminowe	262 948.55	12 900.94	0.00
Krótkoterminowe aktywa finansowe	262 948.55	12 900.94	0.00
w jednostkach zależnych i współzależnych	0.00	0.00	0.00
w jednostkach stowarzyszonych	0.00	0.00	0.00
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	262 948.55	12 900.94	0.00
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	262 863.55	12 900.94	

- inne środki pieniężne	85.00	0.00	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38 592.29	186 347.14	
Pasywa razem	3 544 628.29	3 319 298.02	0.00
Kapitał (fundusz) własny	834 087.73	951 977.66	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy	668 164.60	668 164.60	
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 120 027.02	3 120 027.02	
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	3 120 027.02	3 120 027.02	
Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 2 836 213.96	- 1 386 789.94	
Zysk (strata) netto	- 117 889.93	- 1 449 424.02	
Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0.00	0.00	0.00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 710 540.56	2 367 320.36	0.00
Rezerwy na zobowiązania	58 050.78	81 224.07	0.00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 074.23	2 074.23	0.00
- długoterminowa	1 999.83	1 999.83	
- krótkoterminowa	74.40	74.40	
Pozostałe rezerwy	55 976.55	79 149.84	0.00
- krótkoterminowe	55 976.55	79 149.84	
Zobowiązania długoterminowe	748 241.48	857 940.29	0.00
Wobec pozostałych jednostek	748 241.48	857 940.29	0.00
kredyty i pożyczki	266 381.48	372 012.04	
inne	481 860.00	485 928.25	
Zobowiązania krótkoterminowe	1 542 243.83	1 169 300.72	0.00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	650 000.00	40 000.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	0.00
inne	650 000.00	40 000.00	
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	0.00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	892 243.83	1 129 300.72	0.00
kredyty i pożyczki	325 426.58	271 401.45	
inne zobowiązania finansowe	13 841.19	18 913.05	
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	317 563.29	235 441.95	0.00
- do 12 miesięcy	317 563.29	235 441.95	
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	130 689.67	141 884.46	
z tytułu wynagrodzeń	104 638.50	132 037.53	
inne	84.60	329 622.28	
Rozliczenia międzyokresowe	362 004.47	258 855.28	0.00
Inne rozliczenia międzyokresowe	362 004.47	258 855.28	0.00
- długoterminowe	0.00	40 370.87	
- krótkoterminowe	362 004.47	218 484.41	

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Skonsolidowany rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 995 154.88	6 232 649.44	0.00
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	12 585.00	21 561.74	
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 911 813.32	5 590 764.69	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	83 341.56	641 884.75	

Koszty działalności operacyjnej	5 768 326.96	7 460 704.21	0.00
Amortyzacja	485 491.39	438 407.00	
Zużycie materiałów i energii	310 833.62	154 320.03	
Usługi obce	2 550 644.21	3 052 440.77	
Podatki i opłaty, w tym:	195 417.03	314 353.74	
- podatek akcyzowy	0.00	0.00	
Wynagrodzenia	1 710 620.86	2 419 433.60	
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	201 272.50	370 753.86	
- emerytalne	91 901.02	177 503.35	
Pozostałe koszty rodzajowe	138 497.85	162 661.77	
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	175 549.50	548 333.44	
Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	- 773 172.08	- 1 228 054.77	0.00
Pozostałe przychody operacyjne	1 039 323.71	151 705.15	0.00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	241 565.77	42 868.52	
Dotacje	761 962.71	46 891.01	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	
Inne przychody operacyjne	35 795.23	61 945.62	
Pozostałe koszty operacyjne	306 130.61	226 762.56	0.00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	134.92	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	65 470.32	43 942.36	
Inne koszty operacyjne	240 660.29	182 685.28	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	- 39 978.98	- 1 303 112.18	0.00
Przychody finansowe	0.65	152.49	0.00
Odsetki, w tym:	0.65	152.49	
Koszty finansowe	51 577.60	60 848.23	0.00
Odsetki, w tym:	45 013.78	26 207.49	
- dla jednostek powiązanych	30 197.05	0.00	
Inne	6 563.82	34 640.74	
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	- 91 555.93	- 1 363 807.92	0.00
Odpis wartości firmy	26 334.00	42 347.00	0.00
Odpis wartości firmy - jednostki zależne	26 334.00	42 347.00	
Odpis ujemnej wartości firmy	0.00	0.00	0.00
Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	- 117 889.93	- 1 406 154.92	0.00
Podatek dochodowy	0.00	43 269.10	
Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	- 117 889.93	- 1 449 424.02	0.00

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)			
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	- 117 889.93	- 1 449 424.02	
Korekty razem	- 256 347.29	559 572.63	0.00
Zyski (straty) mniejszości	0.00	0.00	
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	
Amortyzacja	485 491.39	438 407.00	
Odpisy wartości firmy	26 334.00	42 347.00	
Odpisy ujemnej wartości firmy	0.00	0.00	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00	

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	12 288.29	24 230.15	
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	- 241 232.43	- 42 868.52	
Zmiana stanu rezerw	- 23 173.29	- 5 865.55	
Zmiana stanu zapasów	11 840.16	- 12 001.84	
Zmiana stanu należności	- 469 903.11	- 243 758.84	
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 297 682.03	280 703.44	
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	242 430.72	81 720.43	
Inne korekty z działalności operacyjnej	- 2 740.99	- 3 340.64	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 374 237.22	- 889 851.39	0.00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	255 805.91	42 881.27	0.00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	255 805.91	42 868.52	
Z aktywów finansowych, w tym	0.00	12.75	0.00
w pozostałych jednostkach	0.00	12.75	0.00
- odsetki	0.00	12.75	
Wydatki	19 710.00	1 243 464.74	0.00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	19 710.00	1 243 464.74	
Na aktywa finansowe, w tym	0.00	0.00	0.00
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	236 095.91	- 1 200 583.47	0.00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	654 529.63	2 559 305.25	0.00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0.00	1 410 633.60	
Kredyty i pożyczki	54 529.63	662 743.40	
Inne wpływy finansowe	600 000.00	485 928.25	
Wydatki	266 340.71	483 083.90	0.00
Splaty kredytów i pożyczek	253 130.89	450 918.77	
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	9 140.11	7 922.23	
Odsetki	4 069.71	24 242.90	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	388 188.92	2 076 221.35	0.00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	250 047.61	- 14 213.51	0.00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	250 047.61	- 14 213.51	
Środki pieniężne na początek okresu	12 900.94	27 114.45	
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	262 948.55	12 900.94	0.00

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	951 977.66	990 768.08	
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	951 977.66	990 768.08	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	668 164.60	580 000.00	
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0.00	88 164.60	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	88 164.60	0.00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0.00	88 164.60	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	668 164.60	668 164.60	0.00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 120 027.02	1 797 558.02	
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0.00	1 322 469.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	1 322 469.00	0.00

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0.00	1 322 469.00	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 120 027.02	3 120 027.02	0.00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0.00	0.00	
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0.00	0.00	
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 2 836 213.96	- 1 075 322.01	
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0.00	0.00	
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 2 836 213.96	- 1 075 322.01	
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 2 836 213.96	- 1 075 322.01	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	- 311 467.93	0.00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0.00	- 311 467.93	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	- 2 836 213.96	- 1 386 789.94	0.00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 2 836 213.96	- 1 386 789.94	0.00
Wynik netto	- 117 889.93	- 1 449 424.02	0.00
strata netto	- 117 889.93	- 1 449 424.02	
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	834 087.73	951 977.66	0.00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	834 087.73	951 977.66	

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość łączna (Rok bieżący)	Z zysków kapitałowych (Rok bieżący)	Z innych źródeł przychodów (Rok bieżący)	Wartość łączna (Rok poprzedni)	Z zysków kapitałowych (Rok poprzedni)	Z innych źródeł przychodów (Rok poprzedni)
Nazwa jednostki Grupa kapitałowa Telemedycyna Polska S.A.						
Dodatkowe informacje i objaśnienia						
Opis Informacja dodatkowa						
Załączony plik INFORMACJA_DODATKOWA_2019_Grupa_TMP.pdf						
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.						
A. Zysk (strata) brutto za dany rok						
Rok bieżący - 117 889.93						
Rok poprzedni - 1 406 154.92						
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	65 649.84			127 634.58		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:						

w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	0.00					
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	0.00					
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	334 298.52			520 891.16		
F. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	0.00					
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	15 687.45			18 584.47		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	0.00					
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:						
w przypadku wypełnienia pozycje sumujące się do powyższej	0.00					
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
Rok bieżący 318 611.07						
Rok poprzedni - 1 015 470.00						
K. Podatek dochodowy						
Rok bieżący 0.00						
Rok poprzedni 0.00						